



Siedlce, dnia 21 listopada 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Beata Anna Tomanek

Wykonawcy
- wszyscy-

Nasz znak: WIW-AD.272.108.2017.

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.108.2017 na dostawę trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych do przewozu próbek oraz fabrycznie nowego samochodu dostawczego do przewozu próbek dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii z siedzibą w Siedlcach.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 zaproponowanie pojazdów w kolorze białym niemetalizowanym?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 zaproponowanie pojazdów w dwóch różnych kolorach?

Odpowiedź 2: Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie określił wymogu zaoferowania w ofercie samochodów o takich samych kolorach. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści termin dostawy pojazdów w Pakiecie 2 do 31.12.2017?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 zaproponowanie pojazdu z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi z szybami zaklejonymi nieprzeźroczystą czarną folią?

Odpowiedź 4: Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie samochodu z zabudowaną przestrzenią ładunkową (pełną nieoszkloną) w tym z zabudowanymi drzwiami tylnymi. Zamawiający nie określił w treści SIWZ jakiego typu mają być drzwi otwierające przestrzeń ładunkową.

Pytanie 5: W marce którą reprezentujemy Producent oszczędził od książek przeglądów serwisowych w formie papierowej zastępując je wersją elektroniczną - czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
lek. wet. ~~Beata~~ Anna Tomanek

Beata

